Архангельская область

Шенкурский муниципальный район

Муниципальное образование «Верхопаденьгское»

Администрация
муниципального образования «Верхопаденьгское»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«7» февраля 2022 года                                                                               №  1

С. Ивановское

О прогнозе социально-экономического развития МО
«Верхопаденьгское» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии с пунктом 1 статьи 169, статьями 172 и 173 Бюджетного

кодекса Российской Федерации,  статьей 5  Положения о бюджетном
процессе в муниципальном образовании «Верхопаденьгское», принятым
решением муниципального Совета  МО «Верхопаденьгское»  от 30 сентября
2015 года № 55 администрация муниципального образования
«Верхопаденьгское» распоряжается:

1.Одобрить прогноз социально-экономического развития

муниципального образования  «Верхопаденьгское» на 2022 год и плановый
период 2023 и 2024 годов согласно приложению к настоящему
распоряжению;

2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию на официальном

сайте администрации Шенкурского муниципального района;

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Временно исполняющая обязанности
Главы МО «Верхопаденьгское»                                                             И.С.Селенина

	В соответствии с пунктом 1 статьи 169, статьями 172 и 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статьей 5  Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Верхопаденьгское», принятым   решением муниципального Совета  МО «Верхопаденьгск...